
                               2023 年 12 月吉日 
立命館スポーツフェロー 

各部ＯＢ・ＯＧ会 御中 

   立命館スポーツフェロー 

幹 事 長 仲 川 将 史 

事 務 局 長 寺 田   豊 

表 彰 委 員 長 三ツ野直樹 

表彰副委員長 小 森  裕 

表彰副委員長 山 口 正 篤 

   
2023 年度 立命館スポーツフェロー会長賞の推薦について（お願い） 

 
謹啓 師走の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、体育会クラブへのご熱心なご指導と、本会の諸事業に、多大のご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、今年度の「立命館スポーツフェロー会長賞」につきまして、貴クラブより該当者

のご推薦を頂きたくご案内申し上げます。 
「立命館スポーツフェロー会長賞」は、クラブ活動の組織運営にあたり欠かすことので

きない主務・会計などの役職として活躍された学生（選手ではない 4 回生）を毎年「体育

会歓送会」において表彰しているものであります。 
つきましては、貴クラブより該当者がある場合は、別紙「推薦書」を下記の要領により

ご提出下さいますようお願い申し上げます。 
  
＊各部長にはお送りをしておりますが、貴クラブの他の指導者の方には送付しておりませ

ん。部長・指導者各位ともご相談のうえ、ご回答いただきますようお願い申し上げます。 
 

謹 白 
記 

  
１. 推薦方法  「候補者推薦書」に該当事項をご記入下さい。 

      ＊「候補者推薦書」は、スポーツフェローHP よりダウンロードできます。 
       https://rsf.undo.jp/ 
推薦資格  表彰規定 第 2 条 3 に該当される部員 

表彰規定も添付いたしますので、ご参照ください。 
       
２. 提出期限  2023 年 12 月 25 日 （月） 必着 
 
３. 提出先    立命館大学スポーツ強化センター 

            ＊FAX または E-mail で推薦書をお送り願います。  
     FAX ： 075-465-8169 
 

４. 決定方法  立命館スポーツフェロー 表彰委員会および常任理事会にて審査・審議         
をおこない、表彰者を決定する（2024 年 1 月中に審査予定）。 

５. 表彰場所  2023 年度立命館大学体育会歓送会 
（2024 年 2 月 12 日（月・祝日）於：ホテルグランヴィア京都 実施予定） 
 

６. お問い合わせ先  TEL ： 075-465-8167（表彰委員長・三ツ野
み つ の

） 
または E-mail ： naoki-3@st.ritsumei.ac.jp 

以上 

和氣　浩行
スタンプ



2023 年  月  日                 

 
 

『立命館スポーツフェロー会長賞』候補者推薦書 

● クラブ名                        

● 部 長                         

副部長                         

監 督                         

● 候補者氏名等 

   クラブ内の役職            （    学部  回生） 

   （フリガナ） 

   氏    名                    

● 推薦理由（クラブの戦績・貢献した内容等）  
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                         
                                                
                                         
                                             
 
                                       
 
                                      
 
                                      
 
・提出締め切り  2023 年 12 月 25 日（月） 
・送付先 立命館スポーツ強化センター（衣笠） 

〒603-8577 京都市北区等持院北町 56-1 
     FAX ： 075-465-8169 

     または、E-mail ： naoki-3@st.ritsumei.ac.jp まで 


